年  月  日

固定資産共有代表者指定・変更届

池 田 町 長 様

届出者

住所又は所在地

氏名又は名称                        ㊞

下記の資産について、共有固定資産に係る納税義務者の代表者を（指定・変更）しましたので、下記のとおり

届出致します。共有者全員とも了解済みであることを申し添え、万一、紛争等が生じた場合は、共有者全員が責

任をもって対処することを誓約します。

記

旧共有代表者

住所又は所在地

氏名又は名称

                              ㊞

新共有代表者

住所又は所在地

フリガナ

氏名又は名称

                              ㊞

電話番号

物

件

の

表

示

種  別 物件の所在地 地目（種類） 地積（面積）

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

変更の必要が生じた

日および理由

     年   月   日

（ご注意）

1. この届出による共有者の代表変更は、提出された日の翌年度の納税通知書からの取り扱いになります。

2. 共有の固定資産については、持分に関係なく共有者全員が連帯納税義務を負うこととされています。

（地方税法第１０条の２）

別紙（つづき）

物

件

の

表

示

種  別 物件の所在地 地目（種類） 地積（面積）

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

土地・家屋

以上

備考